— 1 —

中共四川农业大学人文学院委员会文件

院党字〔2023〕7 号

关于同意公外系、英语系等教工党支部选举结果的

批复

经学院党委会研究，同意公外系、英语系等教工支部的选

举（增补）结果，现批复如下：

中共四川农业大学人文学院公共外语系教工支部委员会由

杨柳、张的妮、张梅等 3 位同志组成，杨柳同志任支部书记。

中共四川农业大学人文学院英语系教工支部委员会由朱雅

冬、董梅、刘星妤等 3 位同志组成，朱雅冬同志任支部书记。

中共四川农业大学人文学院管理类系教工支部委员会增补

刘科同志为支部委员。

特此批复。

— 2 —

中共四川农业大学人文学院委员会

2023 年 3 月 16 日

人文学院党委办公室 2023年 3月 16日印发